BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 568/BXD-VLXD
V/v Tổ chức hội thảo vật liệu xây dựng không nung tại 5 thành phố: Hà Nội, Đà Nẵng, Buôn Mê Thuột, Hồ Chí Minh, Cần Thơ.
	Hà Nội, ngày 07 tháng 4 năm 2010

Kính gửi: Hội Vật liệu xây dựng Việt Nam
Phúc đáp công văn số 24/CV-Hội VLXD ngày 24/3/2010 của Hội Vật liệu xây dựng Việt Nam về việc xin phép tổ chức Hội thảo Vật liệu xây dựng không nung với tiêu đề: “Các giải pháp đầu tư, sản xuất và ứng dụng vật liệu xây không nung thay thế gạch đất sét nung truyền thống trong xây dựng” tại 5 thành phố: Hà Nội (04-05/5/2010), Đà Nẵng (12/5/2010), Buôn Mê Thuột (14/5/2010), TP.HCM (18-19/5/2010), Cần Thơ (21/5/2010); Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Bộ Xây dựng đồng ý để Hội Vật liệu xây dựng Việt Nam phối hợp với Sở Xây dựng một số địa phương tổ chức Hội thảo: “Các giải pháp đầu tư, sản xuất và ứng dụng vật liệu xây không nung thay thế gạch đất sét nung truyền thống trong xây dựng”. Bộ Xây dựng sẽ bảo trợ cho Hội thảo và giao Vụ Vật liệu xây dựng phối hợp với Hội Vật liệu xây dựng Việt Nam để tổ chức Hội thảo này đạt kết quả tốt nhằm góp phần triển khai có hiệu quả Chương trình Phát triển Vật liệu xây không nung đến năm 2020.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Sở XD các tỉnh, TP: Hà Nội, Đà Nẵng, Hồ Chí Minh, Đắc Lắc, Cần Thơ;
 - Lưu: VP, VLXD.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Trần Nam